
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 травня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1255 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол від 11.04.2023 року № 69), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Гончаренко Олександру Андрійовичу, 1952 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), особі з інвалідністю 1гр., з/з, ампутація нижніх 

кінцівок, на лікування у сумі 10000,00грн; 

1.2 Гр. Добржанському Олександру Веніаміновичу, 1965 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), особі з інвалідністю 2гр., з/з, злоякісне 

новоутворення БДУ, на лікування у сумі 10000,00грн; 

1.3 Гр. Ігнатищ Магдалині Василівні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*****), пенсіонеру, паталогічні численні переломи, на лікування у сумі 

10000,00 грн; 

1.4 Гр. Літус Тетяні Вадимівні, 1996 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

ампутація нижньої кінцівки, на лікування у сумі 32000,00 грн; 

1.5  Гр. Мацолі Михайлу Юрійовичу, 1958 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 



податків *****), пенсіонеру, опероване регматогенне відшарування сітківки 

очей, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.6. Гр. Мар'їну Олександру Олександровичу, 1947 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), пенсіонеру, інсульт головного мозку, на лікування у 

сумі 20000,00 грн; 

1.7  Гр. Пугачову Олександру Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонеру, облітеруючий атеросклероз судин, ампутована 

кінцівка, на лікування у сумі 30000,00 грн; 

1.8 Гр. Тельчак Марії Андріївні, 1956 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонеру, ішемічний інсульт, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.9 Гр. Тельчак Михайлу Михайловичу, 1957 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонеру, хворіє, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.10 Гр. Палінкаш Олені Андріївні, 1951 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонеру, С-r молочних залоз, на лікування у сумі 

10000,00грн; 

1.11 Гр. Кобозєвій Яні Ігорівні, 1991 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), на 

проведення оперативного втручання дитині Кобозєву М.А. – структурна 

епілепсія, на лікування сина у сумі 50000,00 грн; 

1.12. Гр. Бауер Ріхарду Бейловичу, 1986 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), у дитини 

Бауер Даніеля - протезування мітрального клапана, на лікування сина у сумі 

50000,00 грн;  

1.13. Гр. Блазі Володимиру Юрійовичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

злоякісне новоутворення прямої кишки, на лікування у сумі 20000,00 грн; 

1.14. Гр. Бовга Вікторії Іванівні, 1974 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), у доньки Клибанова 

К.В.- двобічні позамозкові об'ємні утворення ММК, на лікування доньки у сумі 

20000,00 грн; 

1.15. Гр. Ганич Любов Іванівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), гострий 

трансмуральний інфаркт нижньої стінки міокарду, на лікування у сумі 

50000,00грн; 

1.16. Гр. Шип Георгію Васильовичу, 1943 року народження, мешканцю села 

Великі Лази, що проживає у м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер 

облікової картки *****), потребує протезування зубів, на лікування у сумі 

10000,00 грн.; 

 



1.17. Гр. Думницькому Степану Івановичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), гепатит з 

переходом в цироз, на лікування у сумі 20000,00 грн.;  

1.18 Гр. Русник Катерині Юріївні, 1985 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), особа з інвалідністю 

2гр., з/з - онкологія, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.19. Гр. Пожо Ганні Василівні, 1969 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), серцево-судинні 

захворювання, на лікування у сумі 10000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                      

 


